Kjemiolympiaden 2023 - Resultater 2. runde

Det deltok totalt 102 elever fordelt pa 53 skoler i 2. runde av den norske
kjemiolympiaden 2023.

De 16 beste elevene i 2 runde har blitt invitert til et kurs ved Universitetet 1 Oslo med
en avsluttende finale.

Komiteen gnsker at de 16 utvalgte til finalen mates uten a vaere internt rangert.
Derfor vil ikke poengsum og plassering i 2. runde for disse gjores kjent

for etter finalen.

FINALISTER 2023:

Skole

Navn

Akademiet Realfagsgymnas Sandvika

Julie M. Hommer

Akademiet vgs Heltberg Drammen

Erlend D. Skretteberg

Asker vgs

Fredrik C. @stern*

Jona Jooyeon Park

Askim vgs

Marvin Eric Struch

Byd&sen vgs

Arild Belsds Svendsli

Hamar Katedralskole

Ahmad Sadek*

Heimdal vgs

Erlend Aune

Kongsbakken vgs

Yuliya Zabelina

Lillestrgm vgs

Marthe Elisabeth Langsjgen Hitland

Mandal vgs

HAvard Wathne

Nadderud vgs

Karoline Ravlo-Losvik*

Oslo katedralskole

Eva Wglneberg Hobberstad

Vilde Kroken Viksgy

Sandnes vgs

David Stremme Eikeland

Simen Eilevstjgnn

Strinda vgs

Jon Fredrik Uthe Holt

Valler vgs

Marcus Feruglio Tokvam

Wang Toppidrett Stavanger AS

Edvin Aakre*

Alesund vgs.

Andreas Tomren Strandman

* Har valgt & delta i en annen fagolympiadefinale



Under folger listen over de elevene som oppnadde 56 poeng eller mer og fikk

plassering 20 — 50.

Fornavn
Zhang
He
Skancke
Bjaaland
Mazzetti
Lakkeberg
Gulling
Stordker
Helle
Jenker
Seger
Vaaland

Isaksen

Stenbakk Lindén
Pettersen

Staff

Nome

Husebga

Lie

Grimsgen
Standal-Moen
Oldertrgen
Scevareid

Haugland

Skogseide
Skigelstrand
Witzge

Holst
Janjusevic
Hult-Tjore
Johannessen

Etternavn
Victoria
Zejia

Brage Kristian Galgum

Malin Austad
Bianca
Amalie T
Oline

William
Hanna Sofie
Selma H.
Elsie H
Miriam
Antfon

Marlene

Fredrik @stlie

Helene

Caroline Aguillaume
Herman

Kristina

Jakob

Frederik

Trym Olav Jonassen
Erlend

Hdkon

Frida Lundby
Live Jergensen
Lena Somdalen
Linnea
Teodora

Emelia

Victoria Emilie

Skole

Nydalen vgs

Oslo International School
Hamar Katedralskole
Porsgrunn vgs

Thora Storm vgs
Gredker vgs

Oslo katedralskole
Sortland vgs

Danielsen vgs

Gjovik vgs

Sandnes vgs

Sandnes vgs
Akademiet Realfagsgymnas
Sandvika

Gredker vgs

Hamar Katedralskole
Nannestad vgs
Sgrumsand vgs

Ullern vgs

Nadderud vgs
Gredker vgs

Jessheim vgs

Vestby vgs

Roald Amundsen vgs
Akademiet Realfagsgymnas
Sandvika

Lillestrgm vgs

St. Olav vgs, Stavanger
Arendal vgs

Valler vgs

Mandal vgs

St. Olav vgs, Stavanger
Thora Storm vgs

Poeng

69.0
69.0
67.0
67.0
67.0
65,0
64,0
64,0
63.5
63.0
63.0
62,0

61,0

61,0
61,0
60,5
60,5
60,5
59,5
59,0
59,0
59,0
58,5

58,0

58,0
58,0
57,5
57,5
57,0
57,0
56,0



